[image: image1.png]A

s
=

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДВОРЦОВЫЙ ОКРУГ

шестой созыв

ПРОЕКТ                                       РЕШЕНИЕ
 «___» _________ 2022г.                                                                               №___

«О списании основных средств, пришедших в негодность»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина России от 01.12.2010 №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» Муниципальный Совет МО МО Дворцовый округ
РЕШИЛ:

1. Разрешить инвентаризационной комиссии местной администрации МО МО Дворцовый округ списать и снять с баланса местной администрации МО МО Дворцовый округ следующие основные средства, не пригодные для дальнейшего использования:

- Бегущая строка Бегун-010-1R 3200*320 ОКСИОН/GSM,  инвентарный номер  № 0000001900, дата ввода в эксплуатацию 11.12.2015, балансовая стоимость 36827,68 руб., амортизация 100%;

- Электронное табло "Бегущая строка" с изгибом 2160*320,  инвентарный номер № 0000001197, дата ввода в эксплуатацию 30.06.2015, балансовая стоимость 62809,91  руб., амортизация 100%;

- Бегущая строка Табло FL1536 MOD,  инвентарный номер № 0000000946, дата ввода в эксплуатацию 30.04.2013, балансовая стоимость 165000,00 руб., амортизация 100%;

- Электронное табло "Бегущая строка" инвентарный номер № 0000001173, дата ввода в эксплуатацию 09.12.2014, балансовая стоимость 94243,45 руб., амортизация 100%;

- Ноутбук HP ProBook 430 G6 5PP53EA 13.3" ED/1920*1080/UWVA/IntelCore i3/8145U/2100MHz/Intel UHD Graphics 620/4Gb/SSD/128Gb/DOS/без ОС/1,49 кг/серебристый,  инвентарный номер № 0000002333, балансовая стоимость 41260,00 руб., амортизация 100%.

ИТОГО: на сумму 400141.04 (четыреста тысяч сто сорок один) рубль 04 копейки в соответствии с актами технического состояния: № 008, № 009, № 010,    № 011 и № 012 от 29.08.2022г.
2. Главному бухгалтеру местной администрации внести необходимые изменения в учетные данные бухгалтерского учета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального Совета                                                                М.В. Бисерова